
i Město Kdyněl i
l

nrada města
A'  Náměstí 1

345 06 Kdyně

USNESENÍ
12. schůze rady města,
která se konala dne 4.4. 2019

Rada města Kdyně:

Rl2-152 - schvaluje předložený program schůze

Rl2-153 - a) projednala odpis pohledávky za cizím pachatelem zroku 2009 vsouvislosti
s vloupáním do-budovy radnice v -celkové výši 74 536 Kč. Škoda vznikla zejména odcizenfm
pokladní hotovosti, odcizením poukázek na stravování a platebních karet. Pachatel této trestné
Šinnosti je dle šetření Policie ČR dosud neznámý.

b) doporučuje zastupitelstvu města v souladu s § 85 písm. í) zákona č. 128/2000 sb., o obcích
(obecní zřízení) v platném znění odpis této pohledávky schválit

R12-154 - projednala připomínku zastupitele, Jana Lěffelmanna, ze dne 22.3. 2019 týkající se
rekonstmkce Dělnické ulice a úpravy povrchu před objektem hasičské zbrojnice ve Kdyni.

R12-155 - a) schvaluje v souladu s ustanovením § 4 vyhlášky č. 220/2013 sb., o požadavcích na
schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek účetní výkazy (Rozvahu a
Výkaz zisků a ztrát vč. přílohy) příspěvkové organizace Městská poliklinika Kdyně za rok 2018 dle
předloženého návrhu

b) schvaluje výsledek hospodařenf příspěvkové organizace Městská poliklinika Kdyně za rok 2018

c) nesouhlasí s rozdělením hospodářského výsledku za rok 2018 dle návrhu vedení organizace a
ukládá ředitelce organizace převést vykázaný zisk na účet Města Kdyně

Rl2-156 - a) rozhodla o neprodloužení smlouvy o zajišt'ování služeb Muzea příhraničí a
Informačního 'centra Kdyně uzavřené dne 24. dubna 2017 s MAS Český les, pobočný spolek, se
sídlem Hluboká 100, 345 06 Kdyně, IČ: 05243777. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do
31. května 2019.

1



b) rozhod}a, že od 1. června 2019 bude provoz Muzea příhraničí a Turistického informačního
centra Kdyně zajišt'ovat příspěvková organizace Městské kulturní středisko Modrá hvězda Kdyně,
se sídlem Náměstí 136, 345 06 Kdyně, IČ: 00574368

c) ukládá místostarostce města připravit dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace MKS
Modrá hvězda Kdyně k projednání a schválení na dalším zasedání zastupitelstva města

Rl2-157 - stanovuje v rámci působnosti valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace města
Kdyně, spol. s.r.o. -se sídlem Mlýnská 36, 345 06 Kdyně, IČ 26326817 plat jednateli společnosti
s účinností od l .5+. 2019. Plat se stanovuje s ohledem na výkon funkce odborného zástupce.

R12-158 - schvaluje uzavření smlouvy o bezplatném pronájmu části pozemku p.p.č. 868/8 v k.ú.

ů s manželi l l
dle předloženého návrhu. Smlouva se uzavírá z důvodu zajištění obslužnosti nebytových

prostor na adrese Nádražní č.p. 660 ve vlastnictví Města Kdyně.

R12-159 - schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.p.č. 637 v k.ú. Smržovice za účelem
umístění infopointu dle předloženého návrhu. Pronájem pozemku bude uskutečněn v rámci projektu
,,Venkov 21. století': jehož realizátorem je Místní akční skupina Pošumaví, z.s., se sídlem Plánická
174, 339 0l Klatovy, IČ: 71214313.

Rl2-160 - a) schvaluje v souladu s ustanovením § 4 vyhlášky č. 220/2013 sb., o požadavcích na
schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek účetní výkazy (Rozvahu a
Výkaz zisků a ztrát vč. přílohy) společnosti Služby města Kdyně, spol. s.r.o., se sídlem Nádražní
314, 345 06 Kdyně, IČ: 45348?97

b) schvaluje výsledek hospodaření společnosti Služby města Kdyně za rok 2018

c) rozhodla o úhradě vykázané ztráty z vlastních prostředků společnosti

R12-161 - a) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
ve výši 10 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku OSOBA, se sídlem Dělnická 481, 345 06 Kdyně,
IČ: 26573661 na úhradu části nákladů spojených s pořádáním akce Rýzmberský večírek.

b) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
2 000 Kč z rozpočtu? města Kdyně panu Radkovi Čejkovi, trvale bytem l J
§na úhradu části nákladů spojených s pořádáním akce Lanopřetasil.

c) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
30 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku Klub Českých turistŮ - odbor Kdyně, se sídlem
Dělnická 488, 345 06 Kdyně, IČ: 18230512 na úhradu části nákladů spojených s provozem a
činností spolku v roce 2019.

d) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
20 000 Kč z rozpočtu města Kdyně SK Kdyně, 1920, se sídlem Na Kobyle 754, 345 06 Kdyně, IČ:
18230741 na úhradu části nákladů spojených s materiálně-technickým zabezpečením klubu v roce
2019.

2



e) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši

l5 000 Kč z rozpočtu města Kdyně panu Lukášovi Strakovi, trvale bytem l
§na úhradu části nákladů spojených s pořádáním akce SKATE CONTEST KDYNĚ 2019.

f) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
10 000 Kč z rozpočtu města Kdyně panu Antonovi Stančekovi, trvale byteml J
§na úhradu části nákladů spojených s reprezentací na Mistrovství Evropy ve stolním
tenise, které se bude konat ve dnech 30.6. - 7.7. 2019 v Budapešti.

g) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
7 000 Kč z rozpočtu -města Kdyně TJ Sokol HÍub'oká, Hluboká č.p. 73, 345 06 Kdyně, IČ:
4834249 1 na úhradu části nákladů spojených s činností oddílů v roce 2019.

h) schvaluje v souladu s ustanovením e) lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
5 000 Kč z rozpočtu města Kdyně panu Vladimíru Nejdlovi, trvale bytem l l
l ?na úhradu části nákladů spo3ených s reprezentací jeho syna, Davida Nejdla, v Casting
sportu (rybolovná technika).

i) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpoctových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
15 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku Karate klub Kdyně, se sídlem Luční 34, 345 06 Kdyně,
IČ: 05138256 na úhradu části nákladů spojených s činností oddílu v roce 2019.

j) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpoctových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
40 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku PS Safír Kdyně, se sídlem Mlýnská 755, 345 06 Kdyně,
IČ: 65571614 na úhradu části nákladů spojených s činností dětských oddílů a s pořádáním akcí pro
veřejnost v roce 2019.

k) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
30 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku PS Jitřenka Kdyně, se sídlem Farní 281, 345 06 Kdyně,
IČ: 73732621 na úhradu části nákladů spojených s činností dětských oddílů a s pořádáním akcí pro
veřejnost v roce 2019.

l) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpoctových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
10 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku Junák - český skaut, středisko Lípa Prapořiště, se
sídlem Prapořiště, 345 06 Kdyně, IČ: 65570235 na úhradu části nákladů spojených s činností spolku
v roce 2019.

m) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
5 000 Kč z rozpočtu města Kdyně Konfederaci politických vězňů ČR Domažlice, č.lO, se sídlem
Rýzmberská 553, 345 06 Kdyně, zastoupené panem Otakarem Tulačkou na úhradu části nákladů
spojených s činností organizace v roce 2019.

3



n) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
5 000 Kč z rozpočtu města Kdyně ZDVOP KLOKÁNEK FOD, Janovice nad Úhlavou, sídlem
Rozvojová zóna 514, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ: 00499277 na úhradu části nákladů
spojených se zajištěním péče o zanedbané, týrané, zneužívané nebo jinak sociálně ohrožené děti.

o) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
5 000 Kč z rozpočtu města Kdyně spolku UCHO, z.s. - Centrum Ouško, se sídlem Tlumačov 35,
344 0l Domažlice, IČ: 22609652 na úhradu části nákladů spojených s činností centra v roce 2019.

p) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
1000 Kč z rozpočtu města Kdyně Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých Ceské
republiky, oblastní organizaci Domažlice, se sídlem Kozinova 236, 344 0l Domažlice na úhradu
části nákladů spojených s činností organizace v roce 2019.

q) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
10 000 Kč z rozpočtu města Kdyně SDH Kdyně, sídlem Dělnická 358, 345 06 Kdyně na úhradu
části nákladů spojených s činností hasičského kroužku v roce 2019.

r) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
10 000 Kč z rozpočtu města Kdyně SDH Hluboká, se sídlem Hluboká č.p. 132, 345 06 Kdyně na
úhradu části nákladů spojených s činností hasičského kroužku v roce 2019.

s) schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši
10 000 Kč z rozpočtu města Kdyně SDH Hluboká, se sídlem Hluboká č.p. 132, 345 06 Kdyně na
úhradu části nákladů spojených s oslavami 120 let založení SDH Hluboká.

Rl2-162 - a) projednala žádost TJ Sokol Kdyně, se sídlem Masarykova 243, 345 06 Kdyně, IČ:
22841644 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kdyně na provoz a činnost tělovýchovné jednoty
v roce 2019

b) navrhuje výši dotací pro jednotlivé oddíly TJ Sokol Kdyně takto:
Oddíl kuželky 50 000 Kč
Oddíl florbal 15 000 Kč
Oddíl stolní tenis 15 000 Kč
Oddíl tenis 15 000 Kč

Oddíl voleibal 15 000 Kč
Celkem: 110 000 Kě

c) doporučuje zastupitelstvu města poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kdyně schválit dle výše
uvedeného návrhu, tj. v celkové výši 110 000 Kč

R12-163 - schvaluje uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo ze dne 14.5. 2018 uzavřené se
společností DSP - Domažlický stavební podnik s.r.o., se sídlem Havlíčkova 6, 344 0l Domažlice,
IČ: 2520063 na realizaci projektu ,,Rekonstrukce hasičské zbrojnice Kdyně". Dodatek smlouvy

4



mění původně sjednaný termín dokončení díla z 04/2019 na 06/2019. Důvodem této změny je
realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly součástí projektové dokumentace a jejichž
potřeba vznikla v důsledku průběhu realizace díla.

R12-164 - schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.11. 2018 uzavřené se
společností Šumavské zahrady, s.r.o. se sídlem Pod Vodárnou 407, 340 21 Janovice nad Úhlavou,
IČ: 29112958 na realizaci projektu ,,Založení vzdělávací a odpočinkové zahrady při Masarykově ZŠ
ve Kdyni". Dodatek smlouvy mění původně sjednaný termín dokončení prací z 04/2019 na 06/2019.
Důvodem této změny jsou zejména komplikace spojené s likvidací ekologické zátěže včásti
staveniště a další omezení spojená s budováním teplovodného kanálu pro Masarykovu ZŠ a s
výstavbou objektu galerie v horní části staveniště.

R12-165 - souhlasí s přijetím daru pro příspěvkovou organizaci M«:stské kulturní středisko Modrá
hvězda Kdyně, se sídlem Náměstí 136, 345 06 Kdyně, IČ: 00574368 od společnosti SBS Group, se
sídlem Dělnická 48, 345 06 Kdyně, IČ: 02433656. Jedná se o nefinanční dar v podobě úklidových
pomůcek (rukavice, igelitové pytle, apod.) a bezpečnostních reflexních vest v rámci podpory akce
,,Uklid'me Svět, uklid'me Česko".

R12-166 - schvaluje v souladu s § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění vypsání výběrového řízení na stavební práce formou zakázky malého
rozsahu na akci s názvem ,,Dobříkov - kanalizace a vodovod pro obytnou zónu?.

R12-167 - schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2019 týkající se zaúčtování přijaté dotace od úřadu
práce a dotace na pečovatelskou s-lužbu. Dále se jedná -o převod investičního příspěvku pro MŠ
Markova z důvodu provádění oprav neinvestičního charakteru a změnu položky u vzdělávací a
odpočinkové zahrady z investiční na neinvestiční - viz příloha usnesení.

R12-168 - schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019 týkající se zaúčtování příjmů od společnosti
Transteplo Kdyně, spol. s.r.o. a ve výdajové části se jedná o změnu položek dle rozpisu - viz
příloha usnesení.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, v.r.
místostarostka města

??
l

'?-'».l 'a[
-.- Lo,5-eg j I)oín6a"?

- 5?.Upozorněnío.
V souladu s nařízením Evropského parlamé: (E U) 201 6/6 79 a stanovžskem MV č. 2/2004
uveřejněném veVěstrííku Úřadu proochranu osobních Majů, částka 30zedne 11.02.2004,
informujeme veřejnost, že usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně jsou uveřejněna v upravené
verzi zdůvodů dodržení přžměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních Maju podle zákona
č. 1 0l/2000 Sb. (o ochraně osobních Maju).

5



Rozpočtové opatřerí

Organizace: 00253464 Město Kdyně

(,islo změny: 2 /2 /2€ll9
Dne: ,lig. ,,-49

Text rozpočtového opatření :

Zaúčtovat :
!:
Dotace od úřadu práce
2.31 io 13101 oooo oooo oo oo 00 41 16 ooo

Dotace na pečovatelskou službu
231 io 13305 oooo oooo oo oo oo g'í 22 ooo

30 000,00

844 920,00

Výdaj?@:?MS Il MaMŠ Il Markova-změna investičniho příspěvku na neinvestíční-1"lO.000,- Kč
231 10 00000 0000 0000 00 31 11 63 51 000 - 110 000,00'/

231 10 00000 0000 0000 00 31 11 53 31 000 110 000,00

Školní vzdělávací zahrada, asanace zahrady-změna položky z investičm na
neinvestiční
231 io ooooo oooo oooo oo 31 13 61 21 ooo -1 900 000,00

231 io ooooo oooo oooo oo 3? is si eg ooo 1 900 000rOO

FinancovárÚ
+874 920,00

/

Podpis :
Oskar Hamrus

rosta



Rozpočtové opatření

Organízace: 00253464 Město Kdyně
číslo změny: 3 /3 /2019
Dne: 'ř,-u. ]]] 79
Text rozpočtového opatření :

Zaúčtovat :

m:
Přijmy od Transtepla-teplo
231 10 00000 0000 0000 00 36 39 21 11 ooo 1 083 304 , 90

Výdaie:
Materiál na posyp231 io ooooo oooo oooo oo 22 12 51 3.9 ooo
Dopravné materiálu a zemní práce MK
:zsy io ooooo oooo oooo oo 22 ?2 51 6-9 ooo
Materiál na posyp chodníků
231 io ooooo oooo oooo oo 22 19 51 39 ooo
Dopravní značky231 io ooooo oooo oooo oo 22 29 s'i 39 ooo
Vodarna - el.energie231 io ooooo oooo oooo oo 23 io s:i 54 ooo
Oprava vodovodní přípojky231 io ooooo oooo oooo oo 23 io si v'í ooo
Vývoz jímky Podzámči
23? zo ooooo oooo oooo oo 23 21 s'í 69 ooo
MŠ - dohoda o provedení práce
231 ío ooooo oooo oooo oo 31'íi so 21 ooo
MŠ Dělinická - protiskluzová páska
231 yo ooooo oooo oooo oo 31 ii si 39 ooo 2 650,00

ZŠ - revize, vzděl.a odpoč.zahrada - aut.dozor, dochlazování - zprac.žádosti
231 yo ooooo oooo oooo 00 31 13 5? cg ooo 62 550,00

Kino - vodné, stočné
:gs'i. io ooooo oooo oooo oo 33 13 51 si ooo
Knihovna - vodné, stočné
231 io ooooo oooo oooo oo 33 14 si si ooo
Knihovna - el.energie
231 io ooooo oooo oooo oo 33 14 51 54 ooo
Společenské a vzděl.centrum - materiál k WiFi
231 10 00000 0000 0000 00 33 19 51 39 000
Společenské a vzděl.centrum - vodné, stočné
231 io ooooo oooo oooo oo 33 19 51 si ooo
Společenské a vzděl.centrum - telefon
231 io ooooo oooo oooo oo 33 19 51 62 ooo
Společenské a vzděl.centrum - opravy (výtah, osvětleni)
2:n io ooooo oooo oooo 00 33 zg si 71 ooo

32 950,00

69 1 70,00

26 400,00

9 300,00

90,00

35 100,00

4 050,00

4 500, 00

3 200,00

1 810,00

750,00

900,002

900, 001

800, 001

51 750, 00



Ples města Kdyně - občerstvení
231 10 00000 0000 0000 00 33 19 51 75 000
231 10 00000 0000 0000 00 33 99 51 75 000
Kulturní domy - vodné231 io ooooo oooo oooo oo 33 92 51 5? ooo
Ples města Kdyně - odměna OSA
231'ío ooooo oooo oooo oo 33 gg so 41 ooo
Centrum vodní zábavy - servisní prohlídka čerpadla
231 io ooooo oooo oooo oo 34 12 si 69 ooo
Koupaliště Srrwžovice + hřiště - vodné, stočné
231 io ooooo oooo oooo oo 34 21 51 51 ooo
Hřiště Dělnická - revize el.zařízení
231 10 00000 0000 0000 00 34 21 51 69 000
Ubytovna - nábytek231 io ooooo oooo oooo oo 36 12 51 37 ooo
Ubytovna - přidělání klíčů
231 io ooooo oooo oooo oo 36 12 51 3.9 ooo
Bytservis - vyúčtování plyn
231 io ooooo oooo oooo oo 36 12 51 53 ooo
Bytservis - nákup kolků
231 10 00000 0000 0000 00 36 12 53 61 000
Nebytové prostory - vodné, stočné
231 io ooooo oooo oooo oo 36 13 51 si ooo
Hrobník - pracovni obuv231 zo ooooo oooo oooo oo 36 32 51 34 ooo
Hřbitov - venkovní vitrína
231 10 00000 0000 0000 00 36 32 51 37 000
Kontrola plyn.přípojky Kdyně
231 io ooooo oooo oooo oo 36 33 51 69 ooo
Transteplo - náklady na teplo
231 io ooooo oooo oooo oo 36 39 si 52 ooo
Oprava kontejnerů na separovaný odpad
231 :io ooooo oooo oooo oo 37 23 51 71 ooo
Odvoz tříděného odpadu231 ío ooooo oooo oooo oo 37 29 51 69 ooo
Odvoz odpadu (černé skládky)
23? io ooooo oooo oooo oo 37 3.9 51 69 oooVyrovnání závazku VLlčí Obl.spolku Českého červ.kříže Domažlice
231':io ooooo oooo oooo oo 39 oo 52 29 ooo
Soc.práce - toner, prodl.záruky monitor
231 io ooooo oooo oooo oo 43 12 si 39 ooo
Soc.práce - školení231 io ooooo oooo oooo oo 43 ?2 si 67 ooo
Soc.práce - cestovné
23? ?0 ooooo oooo oooo oo 43 ?2 51 73 ooo
Dům seniorů - Dom.deník
231 io ooooo oooo oooo oo 43 so si 36 ooo
Peč.sltížba - zdravotnický materiál
231 1(:) ooooo oooo oooo oo 43 51 51 33 ooo
Peč.služba - předplatné časopísu
231 io ooooo oooo oooo oo 43 si si 36 ooo
Peč.služba - nájem kopírky
231 io ooooo oooo oooo oo 43 si si 64 ooo

100,00
870,00

2

1

500, 005

090, 003

830, 0021

870,004

3 900, 00

800, 0026

800,00

820,001

8 000,00

1 360,00

2 270,00

13 260,00

400,00

1 083 024,90

3 500,00

10 150,00

3 900,00

2 355,00

1 500,00

940, 001

385,00

780, 00

600,002

540, 00

550,001



Peč.sMba - kvalif.os.certifikát
231 io ooooo oooo oooo oo 43 51
Peč.síužba - oprava vozu
231 io ooooo oooo oooo oo 43 5?
Peč.sMba - čl-poplatek APS ČR
231 10 00000 0000 0000 00 43 51
Dopravní zrcadla
231 10 ooooo oooo oooo oo 53 11
SDH Prapořiště - plyn
231'ío ooooo oooo oooo oo ss 12
Kvalif.os.certifikat Říhová
231 io ooooo oooo oooo oo 61 12
MěÚ - dohoda o provedeni práce
231 10 00000 0000 0000 00 61 71
DILLIA - odměna za autorská práva
231 io ooooo oooo oooo oo 61 71
Kvalif.os.certifikat Vaníčková, Zelenka
2:n io ooooo oooo oooo oo bi 71
Fexix - doplnění výkazníctví
231 10 00000 0000 0000 00 61 71
Příspěvek na politiku zaměstnanosti
rn io ooooo oooo oooo oo bi 71
Euroregion Šumava - členský příspěvek
231 10 00000 0000 0000 00 61 71
Svaz měst a obcí - členský příspěvek
231 io ooooo oooo oooo oo ei 71
Nákup kolků - soudní popl.
231 u:i ooooo oooo oooo oo 61 7i
CÚ - /)0/)/. Za dočasné odnětí zem.půdy
231 io ooooo oooo oooo oo 61 71
Náhrady mezd v době nemocí
231 io ooooo oooo oooo oo 61 71
Vratka - volby 2018
231 io ooooo oooo oooo oo 64 02

51 68 000

51 71 000

52 22 000

51 37 000

51 53 000

51 68 000

50 21 000

so 41 ooo

51 68 000

51 72 ooo

51 95 000

52 22 ooo

52 29 000

53 61 000

53 62 000

54 24 000

53 66 000

2

10

12

10

1

12

31

12

20

13

2

9

171

400, 00

170,00

200, 00

333, 00

000, 00

680,00

000, 00

50,00

080,00

100,00

225,00

750,00

700, 00

000, 00

400,00

350, 00

013,52

Financováni
747 111,52

g

Podpis :
Oskar Hamrus

starosta


